
— 13175 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 140

Dopuszcza siê mo¿liwo�æ sprzeda¿y lokali mieszkalnych
nie zasiedlonych, przez podjêcie stosownej uchwa³y Rady
Miejskiej.

Planowana sprzeda¿ lokali

Poz. 2334, 2335

/ �� 7 � � ����� ����� ����� ����� ����� �
��� / � � � ��� ��� ��� �� �� ��
��� : � � � � �� � ���� ���� ���� ���� ��� ��

 
Nie sprzedane na rzecz najemców lokale mieszkalne lub

budynki, Rada Miejska postanowi³a przekazaæ aportem na
rzecz Jarociñskiego Towarzystwa Budownictwa Spo³ecznego
Sp. z o.o.

W mieszkaniowym zasobie gminy nadal pozostan¹ budyn-
ki zamieszczone w poni¿szej tabeli:

/ �� 3 � � , � � 3 � � 3 � � 8 �
��� - �� ��3 ��� �� ������� �� �� 7 � �
��� - �� ��: ���� �� ������� �� ������ �� � ��
��� - �� ��/ ���� �� ������� �� �� �
��� - ��2 ��5 ������ �� ������ �� �� �

5 � ��� ������� ������ ��

 

2335

UCHWA£A Nr XXV/170/2009 RADY GMINY W BARANOWIE

z dnia 4 czerwca 2009 r.

w sprawie: nadania nazwy placu w miejscowo�ci Baranów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca
1990 roku o samorz¹dzie gminnym (tekst jednolity: Dz.U. z
2001 roku, Nr 142, poz. 1591 z pó�n. zmianami) uchwala siê
co nastêpuje:

§1. Nadaje siê nazwê:

nieruchomo�ci po³o¿onej w Baranowie oznaczonej
wg rejestru ewidencji gruntów jako dzia³ki nr, nr: 1510/1,
1510/5, 34/1 stanowi¹cej miasteczko ruchu drogowego na
osiedlu �Murator� w brzmieniu: Plac �w. Krzysztofa.

§2. Mapka z oznaczeniem placu stanowi za³¹cznik do
niniejszej uchwa³y.

§3. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy.

§4. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy

(-) mgr in¿. Anna Brust



— 13176 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 140 Poz. 2335



— 13177 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 140 Poz. 2335


